Ano 2018, Número 145 Vitória, segunda-feira, 6 de agosto de 2018 Página 14

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 343 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Retirada de veículo locado a ser utilizado no Pleito 2018.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 23/07/2018
DATA DE SAÍDA: 23/07/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: DOUGLAS WERICH HANSTENREITER RONQUE      CARGO/FUNÇÃO: NI
VALOR: R$ 205,00

Vitória, ES, 03 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 339 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Retirada de veículo locado a ser utilizado no Pleito 2018.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 25/07/2018
DATA DE SAÍDA: 25/07/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: DIOGO DAMIANI MENDES      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 336,64
Vitória, ES, 03 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

2ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 45/2018

ELEIÇÕES GERAIS 2018

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) FABIO PRETTI, Juiz(Juíza) da 2ª Zona Eleitoral, CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM/ES , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos
termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na
sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais,
correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados
no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2018 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo